АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «27» января 2023 г.                                                                                                          № 28
г.п. Зеленоборск
О внесении изменений в постановление администрации
городского поселения Зеленоборск от 26.03.2014   № 60
«Об утверждении Положения «Об организации деятельности

по закупке товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд городского поселения Зеленоборск»
           В соответствии с Федеральным законом от 05.03.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 05.12.2023 г. № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского поселения Зеленоборск:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Зеленоборск от 26.03.2014 № 60 «Об утверждении Положения «Об организации деятельности по закупке товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского поселения Зеленоборск» следующие изменения:

1.1. В Приложении 1:

1.1.1. В подпункте 14  пункта 1.3 слова «подпунктом 1 пункта 3 статьи 284 Налогового кодекса Российской Федерации» заменить словами «подпунктом 15 статьи 241 Бюджетного кодекса Российской Федерации», слова «или любое физическое лицо, в том числе зарегистрированное в качестве индивидуального предпринимателя» заменить словами «либо юридического лица, являющегося иностранным агентом в соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2022 года № 255-ФЗ «О контроле за деятельностью лиц, находящихся под иностранным влиянием», или любое физическое лицо, в том числе зарегистрированное в качестве индивидуального предпринимателя, за исключением физического лица, являющегося иностранным агентом в соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2022 года № 255-ФЗ «О контроле за деятельностью лиц, находящихся под иностранным влиянием.».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Зеленоборск.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения Зеленоборск.
Глава городского поселения Зеленоборск

С.В. Леднева